合同编号：LJ-HM-001-202401

 1 / 5

草料二维码管理系统 软件使用许可合同

甲方：

联系人：

联系方式：

通讯地址：

乙方：宁波邻家网络科技有限公司

联系方式：400-002-0232

通讯地址：浙江省宁波市海曙区甬水桥科创中心1幢6楼C区

根据《中华人民共和国民法典》及其他相关法律法规，就甲方向乙方购买乙方

自行研发的草料二维码管理系统软件使用权，双方协商一致达成以下条款。双方应

共同遵守，依约履行。

第一条 合作内容

1.乙方向甲方提供自主研发的草料二维码管理系统软件及相关服务，甲方向乙方

支付系统软件的使用费。

2.甲方企业ID：                   。

第二条 软件功能及收费方式

1.草料二维码管理系统具体版本、功能、使用期限等，以记载于本合同附件 1《草

料二维码管理系统购买清单》内容为准。

2.乙方按照本合同附件 1所列项目向甲方提供软件功能和服务，甲方应在附件 1约

定的使用期限内使用。

3.收款及开通

3.1 付款方式：全额付款。

3.2 付款时间：甲方应自合同签订后 30 个工作日内通过乙方在线平台支付款项

或汇至乙方指定银行账户。乙方指定银行账户参考附件 1。

3.3 乙方应在收到款项后的 1 个工作日内为甲方开通系统使用权。

4.发票信息

乙方在收到甲方相应款项后应按实际销售情况提供税率为 13% 的合法有效全额

发票。甲方可登录草料二维码管理系统自行选择开票类型，提交开票信息。
仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

                                                       !"#$#%&

 2 / 5

第三条 甲方的权利和义务

1.甲方同意遵守草料二维码网站（cli.im）用户协议。甲方对其使用草料二维码管

理系统的一切行为及通过其草料帐号发生的一切活动和事件（包括但不限于发表

的任何内容以及由此产生的任何结果）负全部法律责任。

2.甲方保证其在乙方草料二维码管理系统平台上发布的内容完全符合中国有关法律

法规，行政规章等的规定。不得发布涉嫌传销、赌博、色情、非法集资、破坏民

族团结以及其他任何违反法律法规的内容。不得发布任何侵犯公民隐私权以及其

他违反社会公共道德规范的内容。如甲方违反上述规定，乙方有权封禁甲方账号

并删除相关内容。因甲方违反上述规定的行为给乙方带来任何损害，甲方应承担

所有责任并赔偿对乙方造成的损失。

3.在合同周期内，若草料二维码管理系统有功能升级，则甲方免费享有升级后的功

能使用权限。

4.根据企业微信平台要求，甲方需按使用成员数量支付接口许可费。在合同周期内，

若甲方需新增企业微信使用成员数，可根据下表另行支付接口许可费用。

账号数区间 基础帐号价格

1-5 5 元/帐号/年

6-200 4 元/帐号/年

201-500 3 元/帐号/年

501-1000 2 元/帐号/年

1001-10000 1 元/帐号/年

第四条 乙方的权利和义务

1.乙方应保证草料二维码管理系统功能符合本合同约定，保障草料二维码管理系统

的正常工作。

2.草料二维码管理系统的所有权及所有相关的知识产权（包括但不限于源代码、目

标代码、文档资料、草料商标，界面设计、版面框架、以及任何由乙方为维护产

品与技术支持提供的软件、资料等）归乙方所有。

3.草料二维码管理系统使用权限开通后，乙方应向甲方提供草料二维码管理系统相

关应用指导及帮助咨询支持。

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

                                                       !"#$#%&

 3 / 5

第五条 免责条款

1.乙方对甲方使用草料二维码管理系统而造成的任何间接的、附带的或随之而起的

损失均不承担责任。

2.乙方对由甲方自身原因导致的账号遗失、账号被盗、账号被误用、账号信息被擅

自修改、计算机设备故障、操作失误等情况造成的损失不承担任何责任。

第六条 保密条款

1.合同任何一方在合作过程中对所获知的对方的商业秘密均负有保密义务，未经对

方书面许可，任何一方不得将其泄露给第三方。

2.合同终止之后，各方仍需遵守本合同之保密条款，履行其所承诺的保密义务，直

到对方同意其解除此项义务为止。

第七条 不可抗力

因地震、台风、海啸、火灾、战争、罢工、黑客攻击、网络运营商故障、云服

务运营商故障、政府管制原因及其他合同双方不能预见、不能避免并不能克服的客

观情况导致本合同不能履行或不能完全履行时，遭遇上述不可抗力的一方，应立即

将相应情况用书面通知对方，根据不可抗力事由对履行本合同影响的程度，由双方

协商解除本合同，或者部分免除本合同的履行义务，或者延期履行本合同。

第八条 违约责任

1.甲方逾期 30 个工作日仍未付清合同价款的，乙方保留解除合同的权利。

2.任何一方违反本合同条款所规定的义务即构成违约，守约方有权要求违约方继续

履约，并有权要求违约方赔偿其因此导致的损失，违约方所承担的赔偿责任总额

最高不超过本合同的总金额。

第九条 争议解决及其他

1.草料二维码管理系统使用期限到期后，本合同自行终止，双方可协商续签。

2.有关本合同的任何争议应由双方秉承善意友好协商解决。若三十日内协商不成，

双方同意将争议提交至宁波仲裁委员会依据其规则仲裁解决。

3.本合同经双方盖章后即行生效，一式贰份，双方各执壹份，均具有同等法律效力。

如有未尽事宜，双方签订书面补充协议，补充协议为本合同不可分割的组成部分。

（后附 附件 1 草料二维码管理系统购买清单）

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

                                                       !"#$#%&

 4 / 5

附件1 草料二维码管理系统购买清单

一、系统功能

旗舰版

内容展示功能

图片/文件普通容量 不限

图片/文件高级容量 30G

音视频高清播放流量 6000G

音视频播放人数 不限

增购容量和流量提升包 支持

高级展示样式 支持

高级功能

表单高级功能 支持

图片水印防作假 支持自定义企业标识

可信存证防篡改 支持自定义发证主体

组织协作与权限

超级管理员 1人

高级成员 20人

账号操作日志 支持

数据管理

数据误删可恢复 支持

批量下载多媒体附件 支持

批量导出为PDF存档 支持

数据导出高速通道 支持

数据导出时间范围 不限

数据API和数据同步 20000条/月

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

                                                       !"#$#%&

 5 / 5

企业形象

微信中二维码打开方式 无标识小程序、H5网页

去除底部草料标识 支持

去除图片/文件内草料水印
高级容量可去除

普通容量不支持去除

服务支持

（9:00-17:30）

咨询答疑 在线客服

产品远程培训 可选购 1000元/次

二、价款及付款方式

价款明细

产品名称 单位 数量
使用

期限
税率

不含税价

（元）

增值税额

（元）

含税价

（元）

草料二维码

管理系统
套 1 1 年 13%

企业微信

接口许可
个  年 13%

含税总金额合计（元）
小写金额：

大写金额：

乙方收款账户信息

户名：宁波邻家网络科技有限公司 开户银行：中国农业银行宁波翠柏支行

帐号：39054001040006309 行号：103332005408

（以下无正文，为签署部分）

甲方：                                   乙方：宁波邻家网络科技有限公司

日期：      年      月     日            日期：      年      月      日 仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同

仅
供
预
览
 如

需
合
同
请
填
写
购
买
信
息
并
提
交

我
们
会
为
您
提
供
盖
章
合
同